Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   40  к-м

«13» мая 2016 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в июне 2016 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июне 2016 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

 СРОС «СРО» в июне 2016 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО «СЕВЕРНОЕ»

1.  ООО "Геолог " 0562022683 01.06.2016 06.06.2016 д

2.  ООО "Дагестангеология " 0561019825 07. 06.2016 14.06.2016 д

3.  ООО "Ботлихское  МСО" 0506005606 14.06.2016 20.06.2016 д

4.  ООО "КСК" 0541024707 20.06.2016 24.06.2016 д

5.  ООО "Энергия  -2006" 0544020901 24.06.2016 30.06.2016 д

 ТО  «СЕВЕРО-КАВКАЗСКОЕ»

1.  ООО "А-Строй" 0545023870 01.06.2016 07.06.2016 в

2.  ООО "Агат" г. Хасавюрт 0544014048 02.06.2016 08.06.2016 д

3.  ООО "Архистиль" 0536014414 03.06.2016 09.06.2016 д

4.  ООО "Газстройсервис" 0570001126 06.06.2016 10.06.2016 в

5.  ООО "ДАГГОРСТРОЙ" 0529008530 07.06.2016 14.06.2016 д

6.  ООО "Даглифт" 0541025669 08.06.2016 15.06.2016 в

7.  ООО "Каспий-строй-лифт-

монтаж"
0562075727

09.06.2016 16.06.2016 в

8.  ООО "Мастер", г. Махачкала 0529008508 10.06.2016 17.06.2016 д

9.  ООО "Монолит R" 0511005190 14.06.2016 20.06.2016 д

10.  ООО "Мостоотряд" 0901020179 15.06.2016 21.06.2016 в

11.  МУП УЖКХ, г. Дербент 0542010584 16.06.2016 22.06.2016 д

12.  ООО "Олимп" 0506006381 17.06.2016 23.06.2016 д

13.  ООО "СМУ "Реставратор" 0542030654 20.06.2016 24.06.2016 д

14.  ООО "СМУ-10" 0570002874 21.06.2016 27.06.2016 д

15.  ООО "Стройэнергомонтаж" 0504000641 22.06.2016 28.06.2016 в

16.  ООО "Фирма Альтаир" 0560021660 23.06.2016 29.06.2016 д

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Алди" 2320182699 06.06.2016 10.06.2016 в

2.  ООО "Екатеринодарстрой

плюс"
2308088876

06.06.2016 10.06.2016 в

3.  ООО ПТФ "Медтех" 2322017718 06.06.2016 10.06.2016 в

4.  ООО Детский санаторно-

оздоровительный лагерь

"Морская волна"

2365013436

14.06.2016

17.06.2016 д

5.  МУП  "Дирекция по

строительству,

реконструкции и ремонту

объектов Туапсинского

района"

2365016645

20.06.2016

24.06.2016 д

6.  ООО "НевТелеКом", г.

Невинномыск

Ставропольский край

2631031011

08.06.2016

15.06.2016 д

7.  ООО Строительная

компания "Новострой"
2365017247

16.06.2016

22.06.2016 в

8.  ООО СМП

"НОРДТЕЛЕКОМ", г.

Горячий Ключ

2305015990

21.06.2016

27.06.2016 д

9.  ООО "Родничок" 2320151796 14.06.2016 17.06.2016 д

10.  ООО "Сочижилстрой" 2320113720 20.06.2016 24.06.2016 д

11.  ООО "ЭЛЕКТРОСЕРВИС" 2322020076 27.06.2016 30.06.2016 д

12.  ЗАО "Южмормонтаж" 141224621037 20.06.2016 24.06.2016 д

ТО  «ВОЛОГОДСКОЕ»

1.  ООО "АЛЬПИНА СТРОЙ" 7841502259 14.06.2016 20.06.2016 в

2.  ООО "ВСК" 3528198731 20.06.2016 24.06.2016 в

3.  ИП Сергеева Ольга

Александровна
110308978440 14.06.2016 20.06.2016 д

4.  ООО "Прометей" 2904015580 20.06.2016 24.06.2016 д

5.  ООО СК "Современные

Инженерные Системы"
3525301765 14.06.2016 20.06.2016 в

 ТО «ПОВОЛЖСКОЕ»

1.  ООО СК "БАТЫР" 1655328450 06.06.2016 10.06.2016 д

2.  ООО "Озон" 1644060522 07.06.2016 14.06.2016 д

 ТО «БСК»

1.  ООО "Логистрой" 3250066063 07.06.2016 10.06.2016 д

2.  ООО "Тандем" 3250523143 14.06.2016 17.06.2016 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Строй-Альянс" 2312215929 20.06.16 24.06.16 д

2.  ООО "НПП "Строй-Инвест" 2308153645 20.06.16 24.06.16 д

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Фирма «ТГС

Стройсервис»

2320123492 06.06.2016 10.06.2016 д

2.  ООО «Сервис Газ Проект» 2320152207 06.06.2016 10.06.2016 д

3.  ООО "Стройтек" 2320101788 06.06.2016 10.06.2016 д

4.  ООО «Сочигазсервис» 2320070240 06.06.2016 10.06.2016 д

5.  ООО «Новороссталь-Сочи» 2310094933 14.06.2016 20.06.2016 д

6.  ООО «Оника» 2320094080 14.06.2016 20.06.2016 д

7.  ООО "ЮТАС" 2320105729 27.06.2016 30.06.2016 д

8.  ООО "Югстройгаз" 2320112677 14.06.2016 20.06.2016 д

9.  ООО «Кавказэлектросервис» 2631028690 14.06.2016 20.06.2016 в

10.  ООО «СПВ

Коммуникейшенз»

2631031445 20.06.2016 24.06.2016 в

11.  ООО «Усть-

Лабинскгазстрой»

2356036356 20.06.2016 24.06.2016 д

12.  ОАО «Павловскаярайгаз» 2346001315 20.06.2016 24.06.2016 д

13.  ООО ТД «Агро-Ресурс» 2303021331 20.06.2016 24.06.2016 д

14.  ООО «Югэнергомонтаж» 2353024401 20.06.2016 24.06.2016 д

15.  ИП Просветов Д.Д 231122423987 27.06.2016 30.06.2016 д

16.  ООО «С Строй» 2320216860 27.06.2016 30.06.2016 д

ТО «Г. МОСКВА»

1.  ООО "СУ-27" 5046071772 14.06.2016 20.06.2016 в

2.  ООО "Ривер" 7702783605 15.06.2016 21.06.2016 д

3.  ООО "СУ-1" 7718667442 16.06.2016 22.06.2016 д

4.  ООО "ТеплоГаз" 7727768976 17.06.2016 23.06.2016 в

12 ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ИП Малыш Геннадий

Владимирович
860213241032

06.06.2016 10.06.2016 д

2.  ИП Трофимюк Марина

Борисовна
230400151601

06.06.2016 10.06.2016 в

3.  ИП Фалков Юрий

Алексеевич
230405528315

06.06.2016 10.06.2016 в

4.  ООО "ДИФ" 2310134103 07.06.2016 14.06.2016 д

5.  ООО "СК Профстрой" 2301075363 07.06.2016 14.06.2016 д

6.  ООО "Поставщик

коммерческой

информации

2312122424

08.06.2016 14.06.2016 в

7.  ИП Иващенко Евгений 230401037940 06.06.2016 10.06.2016 д

Васильевич

8.  ООО "ДЮйм" 2315127759 08.06.2016 14.06.2016 д

9.  ООО "Капстрой" 2301078325 09.06.2016 15.06.2016 в

10.  ООО "ССМУ-19" 2308186810 09.06.2016 15.06.2016 д

11.  ООО "НТСК ГЛАВК" 2315110353 10.06.2016 16.06.2016 д

12.  ООО "Стройбизнес-Юг" 2310129858 10.06.2016 16.06.2016 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Энергосила", г.

Новокубанск
2343018350

06.06.2016 10.06.2016 в

2.  ООО фирма

"Краснодарэнергостроймонтаж"
2348036112

14.06.2016 20.06.2016 д

3.  ООО "КубаньЭнергоСервис" 2312181934 14.06.2016 20.06.2016 д

4.  ООО "ЛенВодоканал" 2341015473 14.06.2016 20.06.2016 в

5.  ООО "ЖИЛСТРОЙ" 2350013289 20.06.2016 24.06.2016 д

6.  МАУ "Управление

капитального строительства"

МО Гулькевичского района

2364009324

20.06.2016 24.06.2016 д

7.  ООО "Торсион Эко" 2311144560 20.06.2016 24.06.2016 в

8.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 27.06.2016 29.06.2016 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Брахма" 2313015016 20.06.2016 24.06.2016 в

2.  ООО "Дело", г. Кропоткин 2364000184 20.06.2016 24.06.2016 в

3.  ООО "Ласточка" 2351000229 20.06.2016 24.06.2016 в

4.  ООО "Оган" 2313017983 20.06.2016 24.06.2016 в

15 ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "Газстройкомплекс" 0105055173 14.06.2016 20.06.2016 в

2.  ООО «Кубань Строй

Комфорт»
2314020114

15.06.2016 21.06.2016 д

3.  ООО "М-Строй" 0105040152 16.06.2016 22.06.2016 в

4.  ООО "М-строй" 0105051066 17.06.2016 23.06.2016 в

5.  ООО "Юг-Строй-Сервис" 0105056459 20.06.2016 24.06.2016 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "ИТЦ "Промтехсервис" 2308097990 01.06.2016  07.06.2016  в

2.  ОАО "Мостовое предприятие" 5105041229 08.06.2016  15.06.2016  в

3.  ООО "МостДорСтрой" 5105010277 16.06.2016  22.06.2016  д

17 ТО  «МОСКОВСКОЕ»

1. ООО «ТрансСтройПроект» 7721636740 22.06.2016 26.06.2016 д

18 ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО "Компания НАСТ" 2311135822 01.06.2016  07.06.2016  в

2.  ООО "КраснодарАгроСтрой" 2311150330 02.06.2016  08.06.2016 в

3.  ООО

"Краснодартермоизоляция"

2308110592 03.06.2016  09.06.2016 в

4.  ООО "Кубань Инвест

Инжиниринг"

2312209650 07.06.2016  14.06.2016 д

5.  ООО "Кубань СтройКом" 2308190929 08.06.2016  15.06.2016  в

6.  ООО "Кубань-

Гидроспецфундаментстрой"

2311152257 09.06.2016  16.06.2016  в

7.  ООО "Кубань - ДорСтрой" 2311140780 10.06.2016  17.06.2016  д

8.  ООО "ЮгСтройМонтаж" 2308207139 10.06.2016  17.06.2016  д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "КОРУНД" 2337043245 20.06.2016 24.06.2016 д

 ТО "СОЧИНСКОЕ"

1. ООО «Спектр-Электро» 2320154860 16.06.2016 20.06.2016 в

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.

ООО "ТЭМ-СТРОЙ"
0105074610

06.06.2016 10.06.201

6

д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)